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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654677 FUSETTI CARLOTTA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB31/10/04

 656231 ANDALORO DILETTA2 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE23/10/01

 638981 GIOVANNELLI VALLY3 FRASCATI SCHERMA18/08/01

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA4 CLUB SCHERMA ROMA01/01/05

 653604 VEZÙ GIOVANNA5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB23/08/03

 651682 COLONNA MARGHERITA6 SCHERMA AUGUSTA29/12/02

 657094 SPICA MANUELA7 SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA19/07/04

 677960 GIANCOLA MARTINA8 CLUB SCHERMA SAN SEVERO05/02/05

 654675 FUSETTI BENEDETTA9 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE27/05/02

 653925 GIOVANNELLI AMELIA10 FRASCATI SCHERMA29/08/04

 647751 GUARINO EMMA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/03/02

 659803 PETRONE ELISA12 CHAMP  - NAPOLI26/02/03

 654767 STEFANELLO LUCIA13 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB24/06/04

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA14 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/02/01

 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA15 CLUB SCHERMA TORINO03/06/02

 661216 NICOLAI ALESSANDRA16 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/01/05

 664025 LANDI MICHELA17 CLUB SCHERMA NAPOLI18/08/03

 649435 CARELLA GAIA PIA18 DAUNO FOGGIA12/10/02

 666691 VIALE MARIELLA19 CHAMP  - NAPOLI02/04/05

 647197 ZUCCHELLI MARTA20 CLUB SCHERMA TORINO12/07/02

 644850 VESTIDELLO MADDALENA21 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB21/08/01

 649711 ARRU ISABELLA22 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO12/12/01

 630502 SIMONELLI GIULIA23 LAME TRICOLORI07/03/01

 651693 PONTINI FEDERICA24 CLUB SCHERMA ROMA17/02/03

 651079 DOTOLI MARIACHIARA25 MILLECULURE - NAPOLI07/11/02

 653664 TESTASECCA GINEVRA26 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/07/04

 662345 CATTANEO VALENTINA27 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA30/07/04

 648683 VARRIALE VIVIANA28 MILLECULURE - NAPOLI06/08/01

 647573 CARICCHIA EMANUELA29 DAUNO FOGGIA30/01/02

 624803 CANDIDA DE MATTEO SARA30 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA23/07/01

 683070 FONDI VALERIA31 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 650955 RADOI LIDIA32 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA20/09/05

 662403 ESPOSITI MAXIME33 CLUB SCHERMA ROMA24/06/05

 660046 ALESSI CARLA34 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ10/10/03

 639761 MARGUCCIO ALICE35 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/10/02

 668582 MAUGERI MARINA36 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/07/04

 671708 SECCHI GIULIA BENEDETTA37 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/06/03

 663708 BLANDINO ARIANNA38 CLUB SCHERMA ROMA08/09/04

 648225 TARSITANO LORENZA39 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ10/12/03

 675109 PICCIONI CHIARA40 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/05/05

 670649 MAPELLI FRANCESCA41 CIRCOLO SCHERMA LECCO16/02/04

 660047 GIOVANNONE SOFIA42 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ09/09/03

 653533 NAPPI ELIANA43 DAUNO FOGGIA03/06/03

 650679 PANELLA GINEVRA44 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA18/11/02
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FUSETTI BENED - RMFFG (Roma)

CANDIDA DE MA - LUPUL (Lucca)

COLONNA MARGH - TOAUG (Torino)

ARRU ISABELLA - RMGRE (Roma)

PETRONE ELISA - NACHA (Pollena Trocchia)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

CATTANEO VALE - PDANT (Padova)

ANDALORO DILE - TPSMA (Mazara del Vallo)

GIOVANNELLI V - RMFRC (Frascati)

RADOI LIDIA - LUPUL (Lucca)

PONTINI FEDER - RMCS (Roma)

STEFANELLO LU - PDPET (Padova)

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna)

SIMONELLI GIU - RMTRI (Roma)

CARICCHIA EMA - FGDAU (Foggia)

VEZÙ GIOVANNA - PDPET (Padova)

LANDI MICHELA - NACS (Napoli)

GIANCOLA MART - FGSSE (San Severo)

GUZZI SUSINI  - TOCS (Torino)

ZUCCHELLI MAR - TOCS (Torino)

FUSETTI CARLO - PDPET (Padova)

DOTOLI MARIAC - NACUL (Napoli)

NICOLAI ALESS - PDPET (Padova)

CARELLA GAIA  - FGDAU (Foggia)

GUARINO EMMA - TRCS (Terni)

VARRIALE VIVI - NACUL (Napoli)

SPICA MANUELA - AQGYM (Raiano)

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

VESTIDELLO MA - PDPET (Padova)

POLLI MARIA C - RMCS (Roma)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

GIOVANNELLI A - RMFRC (Frascati)
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FUSETTI BENEDETTA-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
FUSETTI BENEDETTA-RMFFG (Roma)F  1
P.

 33

 32

MARGUCCIO ALICE-MIGIR (Milano)

CANDIDA DE MATTEO SARA-LUPUL (Lucca)

 9

 15
CANDIDA DE MATTEO SARA-LUPUL (Lucca)F  2
P.

 17

 48

COLONNA MARGHERITA-TOAUG (Torino)

-

 0

 0
COLONNA MARGHERITA-TOAUG (Torino)F  3
P.

 49

 16

-

ARRU ISABELLA-RMGRE (Roma)

 0

 0
ARRU ISABELLA-RMGRE (Roma)F  4
P.

 9

 56

PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)F  5
P.

 41

 24

MAPELLI FRANCESCA-LCCS (Lecco)

TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)

 5

 15
TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)F  6
P.

 25

 40

CATTANEO VALENTINA-PDANT (Padova)

PICCIONI CHIARA-TRCS (Terni)

 15

 6
CATTANEO VALENTINA-PDANT (Padova)F  7
P.

 57

 8

-

ANDALORO DILETTA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
ANDALORO DILETTA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  8
P.
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GIOVANNELLI VALLY-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
GIOVANNELLI VALLY-RMFRC (Frascati)F  9
P.

 37

 28

RADOI LIDIA-LUPUL (Lucca)

ESPOSITI MAXIME-RMCS (Roma)

 15

 14
RADOI LIDIA-LUPUL (Lucca)F  10
P.

 21

 44

PONTINI FEDERICA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
PONTINI FEDERICA-RMCS (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

STEFANELLO LUCIA-PDPET (Padova)

 0

 0
STEFANELLO LUCIA-PDPET (Padova)F  12
P.

 13

 52

ISANI MARIA LUDOVICA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
ISANI MARIA LUDOVICA-BOVIR (Bologna)F  13
P.

 45

 20

-

SIMONELLI GIULIA-RMTRI (Roma)

 0

 0
SIMONELLI GIULIA-RMTRI (Roma)F  14
P.

 29

 36

CARICCHIA EMANUELA-FGDAU (Foggia)

SECCHI GIULIA BENEDETTA-MIGIR (Milano)

 15

 6
CARICCHIA EMANUELA-FGDAU (Foggia)F  15
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 61

 4

-

VEZÙ GIOVANNA-PDPET (Padova)

 0

 0
VEZÙ GIOVANNA-PDPET (Padova)F  16
P.
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LANDI MICHELA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
LANDI MICHELA-NACS (Napoli)F  17
P.

 35

 30

MAUGERI MARINA-LCCS (Lecco)

GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)

 7

 15
GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)F  18
P.

 19

 46

GUZZI SUSINI FEDERICA-TOCS (Torino)

-

 0

 0
GUZZI SUSINI FEDERICA-TOCS (Torino)F  19
P.

 51

 14

-

ZUCCHELLI MARTA-TOCS (Torino)

 0

 0
ZUCCHELLI MARTA-TOCS (Torino)F  20
P.

 11

 54

FUSETTI CARLOTTA-PDPET (Padova)

-

 0

 0
FUSETTI CARLOTTA-PDPET (Padova)F  21
P.

 43

 22

NAPPI ELIANA-FGDAU (Foggia)

DOTOLI MARIACHIARA-NACUL (Napoli)

 4

 15
DOTOLI MARIACHIARA-NACUL (Napoli)F  22
P.

 27

 38

NICOLAI ALESSANDRA-PDPET (Padova)

BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)

 15

 14
NICOLAI ALESSANDRA-PDPET (Padova)F  23
P. STELLA ANTONGIULIO (RMAM)

 59

 6

-

CARELLA GAIA PIA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
CARELLA GAIA PIA-FGDAU (Foggia)F  24
P.

 7

 58

GUARINO EMMA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
GUARINO EMMA-TRCS (Terni)F  25
P.

 39

 26

TARSITANO LORENZA-CZLMT (Lamezia Terme)

VARRIALE VIVIANA-NACUL (Napoli)

 2

 15
VARRIALE VIVIANA-NACUL (Napoli)F  26
P.

 23

 42

SPICA MANUELA-AQGYM (Raiano)

GIOVANNONE SOFIA-CZLMT (Lamezia Terme)

 15

 2
SPICA MANUELA-AQGYM (Raiano)F  27
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 55

 10

-

VIALE MARIELLA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
VIALE MARIELLA-NACHA (Pollena Trocchia)F  28
P.

 15

 50

VESTIDELLO MADDALENA-PDPET (Padova)

-

 0

 0
VESTIDELLO MADDALENA-PDPET (Padova)F  29
P.

 47

 18

-

POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (Roma)

 0

 0
POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (Roma)F  30
P.

 31

 34

ALESSI CARLA-CZLMT (Lamezia Terme)

FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)

 7

 15
FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)F  31
P.

 63

 2

-

GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  49Girone

 654675 FUSETTI BENEDETTA RMFFG Qualificata 1,00  38  55  17 1 1  1003

 653925 GIOVANNELLI AMELIA RMFRC Qualificata 0,91  36  54  18 2 2  1002

 664025 LANDI MICHELA NACS Qualificata 0,89  24  42  18 3 3  1004

 653604 VEZÙ GIOVANNA PDPET Qualificata 0,83  25  55  30 4 4  1002

 638981 GIOVANNELLI VALLY RMFRC Qualificata 0,80  23  46  23 5 5  1004

 649435 CARELLA GAIA PIA FGDAU Qualificata 0,80  22  46  24 6 6  1006

 647751 GUARINO EMMA TRCS Qualificata 0,80  19  46  27 7 7  1005

 656231 ANDALORO DILETTA TPSMA Qualificata 0,80  18  45  27 8 8  1007

 659803 PETRONE ELISA NACHA Qualificata 0,78  22  42  20 9 9  1005

 666691 VIALE MARIELLA NACHA Qualificata 0,75  18  54  36 10 10  1001

 654677 FUSETTI CARLOTTA PDPET Qualificata 0,70  20  43  23 11 11  1007

 654767 STEFANELLO LUCIA PDPET Qualificata 0,70  18  46  28 12 12  1006

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR Qualificata 0,70  15  42  27 13 13  1006

 647197 ZUCCHELLI MARTA TOCS Qualificata 0,70  6  41  35 14 14  1007

 644850 VESTIDELLO MADDALENA PDPET Qualificata 0,67  18  52  34 15 15  1001

 649711 ARRU ISABELLA RMGRE Qualificata 0,67  15  51  36 16 16  1003

 651682 COLONNA MARGHERITA TOAUG Qualificata 0,67  14  51  37 17 17  1001

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA RMCS Qualificata 0,67  12  49  37 18 18  1003

 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA TOCS Qualificata 0,64  5  44  39 19 19  1001

 630502 SIMONELLI GIULIA RMTRI Qualificata 0,60 -6  36  42 20 20  1006

 651693 PONTINI FEDERICA RMCS Qualificata 0,58  11  46  35 21 21  1002

 651079 DOTOLI MARIACHIARA NACUL Qualificata 0,55  6  44  38 22 22  1003

 657094 SPICA MANUELA AQGYM Qualificata 0,50  5  38  33 23 23  1005

 653664 TESTASECCA GINEVRA TRCS Qualificata 0,50  2  38  36 24 24  1004

 662345 CATTANEO VALENTINA PDANT Qualificata 0,50  0  42  42 25 25  1002

 648683 VARRIALE VIVIANA NACUL Qualificata 0,50 -3  33  36 26 26  1004

 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDPET Qualificata 0,40 -3  35  38 27 27  1005

 662403 ESPOSITI MAXIME RMCS Qualificata 0,40 -10  26  36 28 28  1007

 647573 CARICCHIA EMANUELA FGDAU Qualificata 0,36 -2  38  40 29 29  1007

 677960 GIANCOLA MARTINA FGSSE Qualificata 0,27 -8  33  41 30 30  1002

 660046 ALESSI CARLA CZLMT Qualificata 0,27 -12  29  41 31 31  1006

 624803 CANDIDA DE MATTEO SARA LUPUL Qualificata 0,27 -14  33  47 32 32  1003

 639761 MARGUCCIO ALICE MIGIR Qualificata 0,27 -17  32  49 33 33  1001

 683070 FONDI VALERIA RMFRC Qualificata 0,25 -18  34  52 34 34  1001

 668582 MAUGERI MARINA LCCS Qualificata 0,25 -28  26  54 35 35  1002

 671708 SECCHI GIULIA BENEDETTA MIGIR Qualificata 0,17 -27  27  54 36 36  1003

 650955 RADOI LIDIA LUPUL Qualificata 0,17 -34  23  57 37 37  1001

 663708 BLANDINO ARIANNA RMCS Qualificata 0,11 -25  19  44 38 38  1005

 648225 TARSITANO LORENZA CZLMT Qualificata 0,10 -27  22  49 39 39  1004

 675109 PICCIONI CHIARA TRCS Qualificata 0,10 -32  16  48 40 40  1006

 670649 MAPELLI FRANCESCA LCCS Qualificata 0,10 -34  14  48 41 41  1007

 660047 GIOVANNONE SOFIA CZLMT Qualificata 0,00 -36  19  55 42 42  1003

 653533 NAPPI ELIANA FGDAU Qualificata 0,00 -42  13  55 43 43  1002

 644977 CRUCIANI CAMILLA MAY RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 651080 VITTORIA ELENA NACS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 651190 LAMANNA MARIA TERESA NACS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 659709 PICCOLI ALESSIA RMCSA Eliminata 0,60 -6  15  21 10002  1005Assente

 664534 DIDONATO ALEIDA FGDAU Eliminata 0,00  0  0  0 10002  7Assente

 650679 PANELLA GINEVRA RMCAM Eliminata 0,20 -8  12  20 10003  1004Ritirato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAUGERI MARINA 668582 V 1 0 0 1 4  0,170 -17  11LCCS

 2 CARICCHIA EMANUELA 647573 3 3 2 2 2 V  0,170 -10  17FGDAU

 3 ARRU ISABELLA 649711 V V 4 V 2 V  0,670  9  26RMGRE

 4 SPICA MANUELA 657094 V V V 4 4 V  0,670  12  28AQGYM

 5 COLONNA MARGHERITA 651682 V V 2 V 2 V  0,670  7  24TOAUG

 6 VESTIDELLO MADDALENA 644850 V V V V V V  1,000  18  30PDPET

 7 RADOI LIDIA 650955 V 2 1 0 1 1  0,170 -19  10LUPUL

 2Girone N.

 1 GIOVANNONE SOFIA 660047 0 3 1 0 2 2  0,000 -17  8CZLMT

 2 PETRONE ELISA 659803 V V 4 0 3 V  0,600  11  22NACHA

 3 MAPELLI FRANCESCA 670649 V 1 0 0 0 0  0,200 -17  6LCCS

 4 ISANI MARIA LUDOVICA 652215 V V V 0 2 3  0,600  5  20BOVIR

 5 VITTORIA ELENA 651080 A A A A A A  0,000  0  0NACS

 6 FUSETTI BENEDETTA 654675 V V V V 0 V  1,000  18  25RMFFG

 7 ESPOSITI MAXIME 662403 V 0 V V 0 0  0,600  0  15RMCS

 3Girone N.

 1 GUARINO EMMA 647751 V V V V V V  1,000  17  30TRCS

 2 SECCHI GIULIA BENEDETTA 671708 2 1 V 0 1 2  0,170 -17  11MIGIR

 3 ALESSI CARLA 660046 0 V 2 3 3 2  0,170 -11  15CZLMT

 4 NICOLAI ALESSANDRA 661216 3 3 V 1 4 3  0,170 -8  19PDPET

 5 GIOVANNELLI VALLY 638981 4 V V V 2 V  0,670  10  26RMFRC

 6 VARRIALE VIVIANA 648683 3 V V V V 1  0,670  4  24NACUL

 7 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 1 V V V 2 V  0,670  5  23RMCS

 4Girone N.

 1 SIMONELLI GIULIA 630502 V 2 V 2 V 0  0,600 -2  19RMTRI

 2 GUZZI SUSINI FEDERICA 641409 4 1 V 1 V 0  0,400 -5  16TOCS

 3 GIOVANNELLI AMELIA 653925 V V V V V 0  1,000  18  25RMFRC

 4 PANELLA GINEVRA 650679 3 3 1 0 V 0  0,200 -8  12RMCAM

 5 FUSETTI CARLOTTA 654677 V V 1 V V 0  0,800  12  21PDPET

 6 NAPPI ELIANA 653533 4 3 2 0 1 0  0,000 -15  10FGDAU

 7 LAMANNA MARIA TERESA 651190 A A A A A A  0,000  0  0NACS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VIALE MARIELLA 666691 1 V V V 4 V  0,670  5  25NACHA

 2 CATTANEO VALENTINA 662345 V V 3 3 V V  0,670  7  26PDANT

 3 TARSITANO LORENZA 648225 2 2 4 3 0 V  0,170 -13  16CZLMT

 4 PONTINI FEDERICA 651693 3 V V V 1 3  0,500  0  22RMCS

 5 FONDI VALERIA 683070 3 V V 0 3 4  0,330 -6  20RMFRC

 6 VEZÙ GIOVANNA 653604 V 2 V V V 3  0,670  7  25PDPET

 7 TESTASECCA GINEVRA 653664 2 4 4 V V V  0,500  0  25TRCS

 6Girone N.

 1 CARELLA GAIA PIA 649435 V V V V V 0  1,000  16  25FGDAU

 2 BLANDINO ARIANNA 663708 0 V 3 1 1 0  0,200 -14  10RMCS

 3 CANDIDA DE MATTEO SARA 624803 2 4 2 V 4 0  0,200 -7  17LUPUL

 4 STEFANELLO LUCIA 654767 3 V V V V 0  0,800  8  23PDPET

 5 GIANCOLA MARTINA 677960 0 V 4 3 3 0  0,200 -6  15FGSSE

 6 ZUCCHELLI MARTA 647197 4 V V 2 V 0  0,600  3  21TOCS

 7 CRUCIANI CAMILLA MAY 644977 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 7Girone N.

 1 DIDONATO ALEIDA 664534 A A A A A A  0,000  0  0FGDAU

 2 ANDALORO DILETTA 656231 0 V V V 3 V  0,800  10  23TPSMA

 3 MARGUCCIO ALICE 639761 0 2 3 1 2 3  0,000 -14  11MIGIR

 4 PICCOLI ALESSIA 659709 0 0 V V 0 V  0,600 -6  15RMCSA

 5 DOTOLI MARIACHIARA 651079 0 4 V 4 1 V  0,400  3  19NACUL

 6 LANDI MICHELA 664025 0 V V V V V  1,000  18  25NACS

 7 PICCIONI CHIARA 675109 0 2 V 4 0 1  0,200 -11  12TRCS

 1 / 2Girone N.

 1 FONDI VALERIA 683070 2 2 0 3 2 V  0,170 -12  14RMFRC

 2 GUZZI SUSINI FEDERICA 641409 V V V V V 3  0,830  10  28TOCS

 3 VIALE MARIELLA 666691 V 4 V V V V  0,830  13  29NACHA

 4 VESTIDELLO MADDALENA 644850 V 1 3 4 4 V  0,330  0  22PDPET

 5 COLONNA MARGHERITA 651682 V 4 3 V V V  0,670  7  27TOAUG

 6 MARGUCCIO ALICE 639761 V 2 3 V 1 V  0,500 -3  21MIGIR

 7 RADOI LIDIA 650955 1 V 0 2 2 3  0,170 -15  13LUPUL
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 2 / 2Girone N.

 1 VEZÙ GIOVANNA 653604 V V V V V V  1,000  18  30PDPET

 2 CATTANEO VALENTINA 662345 4 V 1 0 V 1  0,330 -7  16PDANT

 3 NAPPI ELIANA 653533 0 0 0 0 3 0  0,000 -27  3FGDAU

 4 GIOVANNELLI AMELIA 653925 4 V V V V V  0,830  18  29RMFRC

 5 GIANCOLA MARTINA 677960 2 V V 2 3 1  0,330 -2  18FGSSE

 6 MAUGERI MARINA 668582 1 3 V 0 V 1  0,330 -11  15LCCS

 7 PONTINI FEDERICA 651693 1 V V 3 V V  0,670  11  24RMCS

 3 / 2Girone N.

 1 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 V 3 3 V V V  0,670  7  26RMCS

 2 ARRU ISABELLA 649711 3 V 2 V V V  0,670  6  25RMGRE

 3 DOTOLI MARIACHIARA 651079 V 4 1 V V V  0,670  3  25NACUL

 4 FUSETTI BENEDETTA 654675 V V V V V V  1,000  20  30RMFFG

 5 GIOVANNONE SOFIA 660047 0 0 4 3 1 3  0,000 -19  11CZLMT

 6 SECCHI GIULIA BENEDETTA 671708 3 4 3 1 V 0  0,170 -10  16MIGIR

 7 CANDIDA DE MATTEO SARA 624803 3 1 2 0 V V  0,330 -7  16LUPUL

 4 / 2Girone N.

 1 VARRIALE VIVIANA 648683 3 1 V 0 0  0,250 -7  9NACUL

 2 LANDI MICHELA 664025 V 2 V V 0  0,750  6  17NACS

 3 GIOVANNELLI VALLY 638981 V V V V 0  1,000  13  20RMFRC

 4 TARSITANO LORENZA 648225 1 2 2 1 0  0,000 -14  6CZLMT

 5 TESTASECCA GINEVRA 653664 V 1 2 V 0  0,500  2  13TRCS

 6 PANELLA GINEVRA 650679 R R R R R  0,000  0  0RMCAM

 5 / 2Girone N.

 1 PICCOLI ALESSIA 659709 A A A A A  0,000  0  0RMCSA

 2 PETRONE ELISA 659803 0 V V V V  1,000  11  20NACHA

 3 SPICA MANUELA 657094 0 2 2 1 V  0,250 -7  10AQGYM

 4 GUARINO EMMA 647751 0 4 V 2 V  0,500  2  16TRCS

 5 NICOLAI ALESSANDRA 661216 0 1 V V V  0,750  5  16PDPET

 6 BLANDINO ARIANNA 663708 0 2 2 2 3  0,000 -11  9RMCS
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 6 / 2Girone N.

 1 PICCIONI CHIARA 675109 0 3 0 1 0  0,000 -21  4TRCS

 2 CARELLA GAIA PIA 649435 V 4 2 V V  0,600  6  21FGDAU

 3 SIMONELLI GIULIA 630502 V V V 2 0  0,600 -4  17RMTRI

 4 STEFANELLO LUCIA 654767 V V 4 4 V  0,600  10  23PDPET

 5 ISANI MARIA LUDOVICA 652215 V 2 V V V  0,800  10  22BOVIR

 6 ALESSI CARLA 660046 V 3 V 1 0  0,400 -1  14CZLMT

 7 / 2Girone N.

 1 MAPELLI FRANCESCA 670649 1 1 2 2 2  0,000 -17  8LCCS

 2 FUSETTI CARLOTTA 654677 V V V 4 3  0,600  8  22PDPET

 3 ESPOSITI MAXIME 662403 V 1 1 4 0  0,200 -10  11RMCS

 4 CARICCHIA EMANUELA 647573 V 2 V V 4  0,600  8  21FGDAU

 5 ZUCCHELLI MARTA 647197 V V V 0 V  0,800  3  20TOCS

 6 ANDALORO DILETTA 656231 V V V V 2  0,800  8  22TPSMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SPICA MANUELA 19/07/04 657094  20AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA SI

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01 652215  37BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

ALESSI CARLA 10/10/03 660046  79CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

GIOVANNONE SOFIA 09/09/03 660047  93SI

TARSITANO LORENZA 10/12/03 648225  109SI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02 649435  10FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CARICCHIA EMANUELA 30/01/02 647573  39SI

DIDONATO ALEIDA 31/01/05 664534  111SI

NAPPI ELIANA 03/06/03 653533  69SI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  26FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04 670649  84LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAUGERI MARINA 03/07/04 668582  85SI

CANDIDA DE MATTEO SARA 23/07/01 624803  14LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

RADOI LIDIA 20/09/05 650955  92SI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02 639761  58MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

SECCHI GIULIA BENEDETTA 06/06/03 671708  103SI

PETRONE ELISA 26/02/03 659803  18NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

VIALE MARIELLA 02/04/05 666691  9SI

LAMANNA MARIA TERESA 06/06/01 651190  106NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

LANDI MICHELA 18/08/03 664025  11SI

VITTORIA ELENA 30/09/02 651080  22SI

DOTOLI MARIACHIARA 07/11/02 651079  13NACUL-MILLECULURE - NAPOLI SI

VARRIALE VIVIANA 06/08/01 648683  35SI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04 662345  49PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04 654677  31PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  44SI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04 654767  51SI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01 644850  3SI

VEZÙ GIOVANNA 23/08/03 653604  25SI

PANELLA GINEVRA 18/11/02 650679  16RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04 659709  29RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04 663708  56RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CRUCIANI CAMILLA MAY 08/02/03 644977  55SI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05 662403  43SI

POLLI MARIA CLEMENTIN 01/01/05 669263  24SI

PONTINI FEDERICA 17/02/03 651693  33SI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02 654675  4RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

FONDI VALERIA 17/01/05 683070  59RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04 653925  23SI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01 638981  5SI

ARRU ISABELLA 12/12/01 649711  38RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01 630502  46RMTRI-LAME TRICOLORI SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  21TOAUG-SCHERMA AUGUSTA SI

GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02 641409  8TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02 647197  30SI

ANDALORO DILETTA 23/10/01 656231  27TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

GUARINO EMMA 16/03/02 647751  17TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

PICCIONI CHIARA 05/05/05 675109  109SI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04 653664  15SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 06/02/2021  11:00

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01  644850 31 PDPETSI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 42 RMFFGSI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638981 53 RMFRCSI

GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02  641409 84 TOCSSI

VIALE MARIELLA 02/04/05  666691 95 NACHASI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02  649435 106 FGDAUSI

LANDI MICHELA 18/08/03  664025 117 NACSSI

DOTOLI MARIACHIARA 07/11/02  651079 138 NACULSI

CANDIDA DE MATTEO SARA 23/07/01  624803 149 LUPULSI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04  653664 1510 TRCSSI

PANELLA GINEVRA 18/11/02  650679 1611 RMCAMSI

GUARINO EMMA 16/03/02  647751 1712 TRCSSI

PETRONE ELISA 26/02/03  659803 1813 NACHASI

SPICA MANUELA 19/07/04  657094 2014 AQGYMSI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 2115 TOAUGSI

VITTORIA ELENA 30/09/02  651080 2216 NACSSI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 2317 RMFRCSI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 2418 RMCSSI

VEZÙ GIOVANNA 23/08/03  653604 2519 PDPETSI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 2620 FGSSESI

ANDALORO DILETTA 23/10/01  656231 2721 TPSMASI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04  659709 2922 RMCSASI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02  647197 3023 TOCSSI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04  654677 3124 PDPETSI

PONTINI FEDERICA 17/02/03  651693 3325 RMCSSI

VARRIALE VIVIANA 06/08/01  648683 3526 NACULSI

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01  652215 3727 BOVIRSI

ARRU ISABELLA 12/12/01  649711 3828 RMGRESI

CARICCHIA EMANUELA 30/01/02  647573 3929 FGDAUSI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05  662403 4330 RMCSSI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 4431 PDPETSI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630502 4632 RMTRISI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662345 4933 PDANTSI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04  654767 5134 PDPETSI

CRUCIANI CAMILLA MAY 08/02/03  644977 5535 RMCSSI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04  663708 5636 RMCSSI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02  639761 5837 MIGIRSI

FONDI VALERIA 17/01/05  683070 5938 RMFRCSI

NAPPI ELIANA 03/06/03  653533 6939 FGDAUSI

ALESSI CARLA 10/10/03  660046 7940 CZLMTSI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04  670649 8441 LCCSSI

MAUGERI MARINA 03/07/04  668582 8542 LCCSSI

RADOI LIDIA 20/09/05  650955 9243 LUPULSI

GIOVANNONE SOFIA 09/09/03  660047 9344 CZLMTSI

SECCHI GIULIA BENEDETT 06/06/03  671708 10345 MIGIRSI

LAMANNA MARIA TERESA 06/06/01  651190 10646 NACSSI

PICCIONI CHIARA 05/05/05  675109 10947 TRCSSI

TARSITANO LORENZA 10/12/03  648225 10948 CZLMTSI

DIDONATO ALEIDA 31/01/05  664534 11149 FGDAUSI
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